
c/e o/acfa

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel . ;FAX (54) (0387) 4255458 SALTA, 2 2 JUN 2015
Ros. 11 N" 0778/15

Expte. IN" 4.041/15

VISTO:

La nota mediante la cual el equipo de Gestión de esta Unidad Académica autoriza
la dis t r ibución de horas extras al Personal de Apoyo Universitario por el mes de jun io del corriente
año: y

CONSIDERANDO:

QUIi situaciones como la presente se encuadran en el marco del Convenio
Colectivo de Trabajo para el Personal de Apoyo Univers i tar io de la Universidad, Decreto N°
366/06.

QUE la Dirección Administrat iva Contable emite el respectivo informe económico-
ílnanciero.

QUL el Equipo de Gestión estima conveniente encomendar la realización de horas
extras durante el periodo de referencia a dist intos agentes de esta Facultad.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1".- AUTORIZAR la l i q u i d a c i ó n y pago de horas extras por el mes de junio de
2015, al Personal de Apoyo Univers i tar io según el siguiente detalle, para realizar tareas en la
Facultad de Humanidades, y en el marco de lo establecido en el Convenio Colectivo de Trabajo
aprobado por Decreto 366/06:

Apellido \ Din hro

APAZA, Laura Nütiiliü
CRU/. Muyo Jesús
G UDI ÑO. Lumia

GUAYMAS, Mirta Silvia

JIMENE/, Diego Fabián
LUNA, Chtiidiii Alejandra

U' Rajo

6(132
2-1X0

7013
69 1 8

7052
5709

Ointi(l;ul

Intuí

9

4

15
20

7<

10
15

Área/Tareas a reñí i/a r

Dirección de Compras y Patrimonio
Maestranza

Dirección de Compras \o
Dirección de Posgrado

20 Régimen de Permanencia
15 Dirección de Compras y Patrimonio

Dirección de Compras y Patrimonio
Dirección de Compras y Patrimonio

A R T I C U L O 2".- IMPUTAR el gasto que demande el cumpl imien to de la presente resolución, al
Inciso 1-Gaslos de Personal, de acuerdo a lo establecido por Resolución CS N° 503/06.

ARTICULO 3".- NOTIEIQUESE a los interesados, comuniqúese con copia a la Dirección
General de Personal, Dirección Adminis t ra t ivo Contable. Departamento de Personal y publ íqi iese
en el Bole t ín Of ic i a l .

9TELLA MARIS
Secretaria Técnica

Ftcultad de Huínamtíades - UNSa

Esp. UUNA FORTUNY
DECANA

FacUtad do HunarádadM - UMi


